17.000,00 

1.2. O prazo de vigência da contratação de prestação não contínua é de 90 (noventa) dias,
contados da data de assinatura da Ordem de Serviço, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$17.000,00 (dezessete mil reais), conforme
custos unitários apostos na tabela acima e pesquisa de preços SEI (0157911).

1.4. A solução proposta atende à necessidade apresentada e o valor da contratação ora proposta
(R$ 17.000,00) se enquadra nos limites da alínea f, inciso III do art.

[...]

Não é admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. DO RECEBIMENTO
5.1. O objeto da referida contratação contempla:

I - A realização da palestra “Escutatória" pelo professor Thomas Brieu.

5.2. PREÇO
5.2.1. O valor total da contratação é de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).
5.2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento